
3 pædagogmedhjælpere til Tryllehytten

Velkommen til Tryllehytten i Solrød Kommune - et sted, hvor børnenes nysgerrighed blomstrer, og
hvor fantasi, leg og læring væves sammen i en farverig hverdag. Vi søger tre
pædagogmedhjælpere, der kan træde til med hjertet fuld af mod, varme og en stærk faglighed. Da
vores fantastiske medhjælpere skal ind at læse, har vi brug for nye kollegaer.
Er det dig, vi leder efter?
Vi tilbyder en fast pædagogmedhjælperstilling i vuggestuen pr. 1. august 2026 og to
pædagogmedhjælper i børnehaven pr. 17. august 2026 eller snarest derefter.
Hvem er vi i Tryllehytten?
Tryllehytten er en integreret daginstitution for børn i alderen 0-6 år, beliggende i et naturskønt
område, hvor magien ligger i luften - både ude og inde. Hos os bliver hverdagens øjeblikke til
magiske oplevelser gennem et væld af traditioner og hvor vi med masser af natur, nærvær og leg,
bygger et fundament for vores børns læring og trivsel. 
Vores læringsmiljøer er skabt med fokus på børneperspektivet, hvor små hoveder får plads til at
tænke store tanker, og små hænder får lov til at udforske store projekter. Vi har fokus på det
enkelte barns udvikling og dyrker de stærke relationer, som giver børnene en tryg og sjov hverdag.
Vi har en engageret personalegruppe, der brænder for at udvikle pædagogikken og skabe en
hverdag med leg og læring i højsædet. Vi har et stærkt værdisæt, hvor vi ser, det er vigtigt, at alle
oplever at blive budt velkommen i vores hus - både børn og voksne. Vi er en rummelig
daginstitution, som er åben for udvikling og vi tager gladelig imod praktikanter og studerende, som
vi tror på kan berige vores faglighed med nye perspektiver. Samtidigt er vi en stabil
personalegruppe, et hus med stor søgning og et godt ry. Vores forældre er nysgerrige og aktive
medspillere i Tryllehyttens hverdag, hvor vi sammen gør en forskel for hvert eneste barn. 
Alle de voksne i Tryllehytten er vigtige medspillere og derfor tilbyder vi vores nye kollega en:

institution, der arbejder bevidst med den styrkede pædagogiske læreplan●

institution med fokus på udvikling og en systematisk evalueringskultur, der sikrer den aktuelle

børnegruppes behov

●

positiv og erfaren personalegruppe, der åbent og nysgerrigt er medskabende af institutionens

visioner

●

et fællesskab, som er glad for naturen, udeliv og en legeplads med bålhytte.●

Vores børn er vigtige og derfor er vores ønske til vores nye pædagogmedhjælper, at du: 

kan sætte dig selv i spil ift. kerneopgaven, så det skaber kvalitet for børnene som f.eks.

deltage aktivt i leg.

●

har overblik og er god til at strukturerer dagligdagen ●

er initiativrig og åben for nye idéer●

ønsker at bidrage til et stærkt samarbejde med kolleger på stuen, i teamet og huset som

helhed.

●

reflekterer over egen og andres pædagogiske praksis ●

evner at lytte, være fleksibel og omsorgsfuld●

identificerer dig med vores værdier og pædagogiske tilgang●

er stolt af din profession og sætter mål som du stræber efter at nå●

kommunikerer tydeligt, er tillidsskabende og tager dit ansvar alvorligt●

Ønsker du flere oplysninger, er du velkommen til at kontakte afd. leder Bettina Birch på 21 70 60
73/ mail: bma@solrod.dk 
Løn ift. overenskomst.
Ansøgningsfrist: 
Send din motiverede ansøgning med CV, dokumentation for uddannelse og relevante bilag senest:
mandag den 13. juli 2026 kl. 10:00
Vi afholder løbende samtaler og senest den 16. juli 2026
Vi ser frem til at modtage din ansøgning
 

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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